Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 226 :: SEGUNDA, 08 DE NOVEMBRO DE 2021 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DE CONTRATO ...................................................................................................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0811001/2021/SMA/PMPF, PROCESSO Nº 032/2021, CONTRATANTE: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, CNPJ/MF 06.208.946/0001-24 e CONTRATADA: H. J. COMÉRCIO DE

ALIMENTOS LTDA, CNPJ/MF n. 29.331.983/0001-20, OBJETO: Fornecimento de Materiais de Limpeza

destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração do Município de Porto Franco,

conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento. AMPARO LEGAL: O presente contrato tem

fundamentação legal na Lei Federal nº 10.520/2002, pelo Decreto nº 7.892/2013 e Lei nº 8.666, de 21 de junho

1993 e suas alterações. VALOR: O valor do presente contrato é de R$ 25.665,41 (vinte e cinco mil seiscentos e

sessenta e cinco reais e quarenta e um reais). VIGÊNCIA: o contrato tem vigência até 31 de dezembro de 2021, a

partir da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes do presente

Contrato correrão por conta da seguinte disponibilidade orçamentária: ORGÃO: 06 – Sec. Municipal de

Administração; AÇÃO: 40.122.1203.2018.0000 – Manutenção da Sec. de Administração, NATUREZA DA

DESPESA: Material de Consumo – 3.3.90.30.00; SIGNATÁRIOS: Pelo contratante: RAIMUNDO ANÔNIO

ARAÚJO BARROS– Secretário Municipal de Administração, CPF/MF nº 215.867.483-00 e o contratado HIGOR

MACHADO OLIVEIRA, CPF n. º 014.436.723-86. DATA DA ASSINATURA: 08 de novembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cec84aadbdfb5728f802776d50c977c8dd9aec15

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org